
DoDATEKč. 1
SMLOUVY O DILO

edení stavby - ',DPS 
Janovská 486, Praha 10 - zastřešení severní terasy'6

číslo smlouly objednatele SML-2014-10I7 0
číslo smlouly zhotovitele: 459/2014

uzavřená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona ě, 8912012
Sb., mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 15, Boloňská 478lI, 109 00 Praha 10

IČ: 00231355, DIČ: CZ 00231355 registrovaný dle § 94 zákona č. 23512004 Sb. v platném znění
bankovní spojení: 
Číslo účtu
zastoupené: Milanem Wenzlem, starostou MČ Prahy 15
(dále jen,,objednatel")

a

INGBAU CZ s.r.o. :'

se sídlem: S. K. Neumanna27}8, 530 02 Pardubice - Zelené předměstí
zastoupená : Petr Sýkora, j ednatel společnosti

IČ 25941127 DIČ: CZ2594II27, registrovaný dle § 94 zákona ě.235l2OO4 Sb., o DPH
zápis v obchodním rejstříku: u Kr. soudu v Hradci Králové oddíl: C číslo vložky: 16396
bankovní spojení:
číslo účt
vedený u 

( dále jen "zhotovitel" ) 
čHnek 1

předmět dodatku
Smluvní strany se dohodly o změně termínu rea|ízace, ceny díla a stavbyvedoucího zhotovitele
s ohledem na skutečnost, výše uvedená smlouva o dílo byla uzavřena v 08l20I4 a z důvodů
ležících na straně objednatele bude dílo realizováno v letních měsících roku 2018, takto:

ilI.
DOBA PLNĚNÍ

Doplňuje se čl. 5 takto:
5. Realizace Dílabude probíhat v termínu od 3.5.2018 do 31.8.2018.

IV.

CENA oÍL,q. A PLATEBNÍ PoDtvtÍNt<y
Mění se čl. ] takto:
1. Celková cena (základní cena dila) za zhotovení díla (stavby) a dalších činností zhotovitele

v rozsahu č1. il. této smlouvy je stanovena na základě rozhodnutí objednatele o výběru
nejvhodnější nabídky na dílo ze dne 30.7 .20l4jako cena nejvýše přípustná a ěiní:

Základní cena bez DPH
2I %DPH

Cena celkem včetně DPH

1.895.503,- Kč
398.056,- Kč

2.293.559,,-Kč

DoDATEKč. 1
SMLOUVY O DILO

edení stavby - ',DPS 
Janovská 486, Praha 10 - zastřešení severní terasy'6

číslo smlouly objednatele SML-2014-10I7 0
číslo smlouly zhotovitele: 459/2014

uzavřená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona ě, 8912012
Sb., mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 15, Boloňská 478lI, 109 00 Praha 10

IČ: 00231355, DIČ: CZ 00231355 registrovaný dle § 94 zákona č. 23512004 Sb. v platném znění
bankovní spojení: 
Číslo účtu
zastoupené: Milanem Wenzlem, starostou MČ Prahy 15
(dále jen,,objednatel")

a

INGBAU CZ s.r.o. :'

se sídlem: S. K. Neumanna27}8, 530 02 Pardubice - Zelené předměstí
zastoupená : Petr Sýkora, j ednatel společnosti

IČ 25941127 DIČ: CZ2594II27, registrovaný dle § 94 zákona ě.235l2OO4 Sb., o DPH
zápis v obchodním rejstříku: u Kr. soudu v Hradci Králové oddíl: C číslo vložky: 16396
bankovní spojení:
číslo účt
vedený u 

( dále jen "zhotovitel" ) 
čHnek 1

předmět dodatku
Smluvní strany se dohodly o změně termínu rea|ízace, ceny díla a stavbyvedoucího zhotovitele
s ohledem na skutečnost, výše uvedená smlouva o dílo byla uzavřena v 08l20I4 a z důvodů
ležících na straně objednatele bude dílo realizováno v letních měsících roku 2018, takto:

ilI.
DOBA PLNĚNÍ

Doplňuje se čl. 5 takto:
5. Realizace Dílabude probíhat v termínu od 3.5.2018 do 31.8.2018.

IV.

CENA oÍL,q. A PLATEBNÍ PoDtvtÍNt<y
Mění se čl. ] takto:
1. Celková cena (základní cena dila) za zhotovení díla (stavby) a dalších činností zhotovitele

v rozsahu č1. il. této smlouvy je stanovena na základě rozhodnutí objednatele o výběru
nejvhodnější nabídky na dílo ze dne 30.7 .20l4jako cena nejvýše přípustná a ěiní:

Základní cena bez DPH
2I %DPH

Cena celkem včetně DPH

1.895.503,- Kč
398.056,- Kč

2.293.559,,-Kč

DoDATEKćı
SMLoUvY oIHLO

Vedení Stavby - „DPS Janovská 486, Praha 10 - Zastřešení severní terasy“

číslo smlouvy objednatele SML-2014-10170
číslo Smlouvy Zhotovitele: 459/2014

uzavřená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012
Sb., mezi smluvními Stranami:

Městská část Praha 15, Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10
IČ: 00231355, DIČ: CZ 00231355 registrovaný dle § 94 Zákona č. 235/2004 Sb. V platném Znění
bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupené: Milanem Wenzlem, starostou MČ Prahy 15
(dále jen „Objednatel“)

a

INGBAU CZ S.r.o.
se Sídlem: S. K. Neumanna 2708, 530 02 Pardubice - Zelené předměstí
Zastoupená: Petr Sýkora, jednatel společnosti

IČ; 25941127 DIČ: Cz25941127, ręgistrøvaný dle § 94 zákona č.235/2004 Sb., 0 DPH
Zápis v obchodním rejstříku: u Kr. soudu V Hradci Králové oddíl: C číslo vložky: 16396
bankovní Spojení:
číslo účtu
vedený u

( dále jen "Zhotovitel" )
Článek 1

Předmět dodatku
Smluvní Strany Se dohodly O Změně termínu realizace, ceny díla a Stavbyvedoucího zhotovitele
S Ohledem na Skutečnost, výše uvedená smlouva O dílo byla uzavřena v 08/2014 a Z důvodů
ležících na straně Objednatele bude dílo realizováno v letních měsících roku 2018, takto:

III.
DOBA PLNĚNÍ

Doplňıçje Se čl. 5 takto.“
5. Realizace Díla bude probíhat v termínu Od 3.5.2018 do 31.8.2018.

Iv.
CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Mění Se čl. 1 takto.“
1. Celková cena (základní cena díla) Za Zhotovení díla (Stavby) a dalších činností zhotovitele

v rozsahu čl. II. této Smlouvy je stanovena na základě rozhodnutí objednatele o výběru
nejvhodnější nabídky na dílo ze dne 30.7.2014 jako cena nejvýše přípustná a činí:
Základní cena bez DPH 1.895.503,- Kč

21 % DPH 398.056,- Kč
Cena celkem včetně DPH 2.293.559,-ı Kč



Cena dodatku č. 1 - inflační index za

Základni cena bez DPH
2I%DPH
Cena celkem včetně DPH

Cena dle základní smlouly a dodatku č.

Zák|adní cena bez DPH
21%DPH
Cena celkem včetně DPH

období 2tl.[ -!at&
:50jffi-- Kj
5:5{3-- tG

3ll7{r.- §t

2.145.709-- lG
450.599_- KÉ

2.596308,- Kč

Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené
zďanitelného plnění.

Smluvní strany se dohodly na tom, že iů,trada zák|adní ceny díla bude rrskUňr"ir
postupně formou měsíčního dílčího plnění zhotovitele pro objednatele maximálně do rjÉc
ÓOoÁ 

""ny 
zaďíIo vč. DPH. Dílčím plněním se rozumí rozsah a cena skutečně prol'edenlth

prací a dodávek uskutečněných zhotovitelem v běžném měsíci a zjištěných k poslednímu

pracovnímu dni tohoto měsíce. Zjtšťoviní rozsahu a ceny dílčího plnění se prol-ádí

i3išťovacím protokolem, doložen/rn soupisem provedených prací a dodávek v člen&ú dle

speciťrkace s uvedením minimálně souhrnné položky, jednotkové ,ceny, množsM a
výsledné cefly za příslušnou položku. Podpisem zjišťovacího protokolu a soupisu

provedených praci zástupci smluvních stran vzniká zhotoviteli právo fakturovat

Ódsouhlasenou cenu dílčího plnění daňovým dokladem včetně DPH a tento den se stává

dnem uskutečnění zdanitelného plnění. Dohodou o dílčím plnění qejsou dotČena práva a

povinnosti obou smluvních stran týkqící se předání apíevzeti celého díla, odstranění vad a

záruěni lhůty podle ustanovení článku VIII. a IX. této smlouvy.

. VII.

ŘízENí sTAVByo sTAvEBNí DENíK,
TECHNICKÝ DOZOR

Mění se čl. ] takto:
1. Stavbyvedoucím zhotovitele je ,kteý zabezpečuje zazhotovitele zejména

týo činnosti:

a) řídí a odpovíďázakomplexní reaLízacipraci zhotovitele a jeho subdodavatelŮ

b) vystal,rrje faktury za provedenépráce, včetně přislušných dokladů
c) provádí př edáv ání stavebních pr aci, proj ektů a dí]ta obj ednateli

d) projednává a odsouhlasuje změny projektu, materiálŮ a dodávek za dodavatele

e) projednává a odsouhlasuje změny množství a cen realizovaných prací a dodávek
materiálu

0 vede stavební deník a deník víceprací - méněprací
g) zastupuje zhotovitele při jednáních ve věci předmětu této smlouvy při projednávání

zéhoŇa dopravních opatření. (Zatímto účelem je zhotovitelizadavatelem vystavena

plná moc, kterou zhotovitel obdrži při předání apřevzeti staveniště)

čtánet< 2
Závérečná ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek důkladně přečetly, že s jeho obsahem souhlasí

aže jquzavírají svobodně avážně, nikoli vtísni zanápadně nevýhodnýchpodmínek, na

dtkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

platné rdcn ffiĚni

Cena dodatku č. 1 - inflační index za

Základni cena bez DPH
2I%DPH
Cena celkem včetně DPH

Cena dle základní smlouly a dodatku č.

Zák|adní cena bez DPH
21%DPH
Cena celkem včetně DPH

období 2tl.[ -!at&
:50jffi-- Kj
5:5{3-- tG

3ll7{r.- §t

2.145.709-- lG
450.599_- KÉ

2.596308,- Kč

Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené
zďanitelného plnění.

Smluvní strany se dohodly na tom, že iů,trada zák|adní ceny díla bude rrskUňr"ir
postupně formou měsíčního dílčího plnění zhotovitele pro objednatele maximálně do rjÉc
ÓOoÁ 

""ny 
zaďíIo vč. DPH. Dílčím plněním se rozumí rozsah a cena skutečně prol'edenlth

prací a dodávek uskutečněných zhotovitelem v běžném měsíci a zjištěných k poslednímu

pracovnímu dni tohoto měsíce. Zjtšťoviní rozsahu a ceny dílčího plnění se prol-ádí

i3išťovacím protokolem, doložen/rn soupisem provedených prací a dodávek v člen&ú dle

speciťrkace s uvedením minimálně souhrnné položky, jednotkové ,ceny, množsM a
výsledné cefly za příslušnou položku. Podpisem zjišťovacího protokolu a soupisu

provedených praci zástupci smluvních stran vzniká zhotoviteli právo fakturovat

Ódsouhlasenou cenu dílčího plnění daňovým dokladem včetně DPH a tento den se stává

dnem uskutečnění zdanitelného plnění. Dohodou o dílčím plnění qejsou dotČena práva a

povinnosti obou smluvních stran týkqící se předání apíevzeti celého díla, odstranění vad a

záruěni lhůty podle ustanovení článku VIII. a IX. této smlouvy.

. VII.

ŘízENí sTAVByo sTAvEBNí DENíK,
TECHNICKÝ DOZOR

Mění se čl. ] takto:
1. Stavbyvedoucím zhotovitele je ,kteý zabezpečuje zazhotovitele zejména

týo činnosti:

a) řídí a odpovíďázakomplexní reaLízacipraci zhotovitele a jeho subdodavatelŮ

b) vystal,rrje faktury za provedenépráce, včetně přislušných dokladů
c) provádí př edáv ání stavebních pr aci, proj ektů a dí]ta obj ednateli

d) projednává a odsouhlasuje změny projektu, materiálŮ a dodávek za dodavatele

e) projednává a odsouhlasuje změny množství a cen realizovaných prací a dodávek
materiálu

0 vede stavební deník a deník víceprací - méněprací
g) zastupuje zhotovitele při jednáních ve věci předmětu této smlouvy při projednávání

zéhoŇa dopravních opatření. (Zatímto účelem je zhotovitelizadavatelem vystavena

plná moc, kterou zhotovitel obdrži při předání apřevzeti staveniště)

čtánet< 2
Závérečná ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek důkladně přečetly, že s jeho obsahem souhlasí

aže jquzavírají svobodně avážně, nikoli vtísni zanápadně nevýhodnýchpodmínek, na

dtkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

platné rdcn ffiĚni

Cena dodatkuč. l - inflační index Za Obdobi- 'II-1- Ii-

Základní cena bez DPH if L v

21% DPH :'L ř--ˇ

Cena celkem včetně DPH 3112 'i `~ ~ hi

Cena dle základní Smlouvy a dodatku č. l:
Základní cena bez DPH 2.145 ' ‹

21% DPH 451ĹI.5`~`~.-Í~`_-

Cena celkem včetně DPH 2.596.308.- Kč

Zhotovitel Je povinen účtovat DPH v Zákonem stanovené \\'ši p`1`~ ˇć `- Lżˇ'f „v _`~-ˇˇ z '
zdanitelného plnění.

Smluvní strany se dohodly na tom, Že úhrada základní ceny díla bude `„S.~;_'.:_.` -_' _
postupně formou měsíčního dílčího plnění zhotovitele pro Objednatele maxirni...è L; .~-:
90% ceny Za dílo vč DPH Dílčím plněním se rozumí rozsah a cena Skutečné pro . žiżi; _“ ˇ.
prací a dodávek uskutečněných zhotovitelem v běžném měsíci a zjištěných k posléç':11ˇ. _
pracovnímu dni tohoto měsíce. Zjišťování rozsahu a ceny dílčího plnění se pro-LL“.
zjišťovacím protokolem doloženým soupisem provedených prací a dodávek v členen1 dl e
Specifikace S uvedením minimálně Souhrnné položky, jednotkové ceny, množsní a
výsledné ceny za příslušnou položku. Podpisem zjišťovacího protokolu a soupisu
provedených prací zástupci smluvních stran vzniká Zhotoviteli právo fakturovat
odsouhlasenou cenu dílčího plnění daňovým dokladem včetně DPH a tento den se Stává
dnem uskutečnění zdanitelného plnění. Dohodou O dílčím plnění nejsou dotčena práva a
povinnosti obou smluvních stran týkající Se předání a převzetí celého díla, odstranění vad a
záruční lhůty podle ustanovení článků VIII. a IX. této Smlouvy.

VII.
ŘÍZENÍ STAVBY, STAVEBNÍ DENÍK,

TECHNICKÝ DOzOR

Mění Se čl. I takto.“
l. Stavbyvedoucím zhotovitele je který zabezpečuje za zhotovitele zejména

tyto c1nnost1.

a) řídí a odpovídá za komplexní realizaci prací zhotovitele a jeho subdodavatelů
b) vystavuje faktury za provedené práce, včetně příslušných dokladů
c) provádí předávání stavebních prací, projektů a díla obj ednateli
d) projednává a odsouhlasuje změny projektu materiálů a dodávek za dodavatele
e) projednává a odsouhlasuje změny množství a cen realizovaných prací a dodávek

materiálu
Í) vede Stavební deník a deník víceprací - méněprací
g) zastupuje zhotovitele při jednáních ve věci předmětu této smlouvy při projednávání

záborů a dopravních Opatření. (Za tímto účelem je zhotoviteli zadavatelem vystavena
plná moc, kterou zhotovitel obdrží při předání a převzetí Staveniště)

Článek 2
Závěrečná ujednání

l. Smluvní strany prohlašují, že Si tento dodatek důkladně přečetly, že S jeho obsahem Souhlasí
a že jej uzavírají svobodně a vážně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na
důkaz čehož připojují Své Vlastnoruční podpisy.



aJ.

4.

2. Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nicltž čtýi obdrží
objednatel a dva zhotovitel.

Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. I zistávaji v platnosti.

Tento dodatek nabyváplatnosti a účinnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými tuto

smloulu uzavíít.

V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona č. I3Il2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve
zněni pozdějších předpisů se tímto stvrzuje, že předmětná smlouva byla schválena
usnesením Rady městské části Praha 15 č. R -2028 ze dne 2.5.2018

strany berou na vědomí, že Městská část Praha 15 je subjektem, na něhož se
uveřejňovací povinnost podle zákona č, 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách
některych smluv a o registru smluv (zákono registru smluv), ve znění pozdějších
Uveřejnění v registru smluv provede Městská část Praha 15

č.1 - Katalog RUSO 2018, vydaný ÚRS Praha, inflační index za období 2OI4 -

2018 pro budor,y občanské ýstavby

V praze dne .9. : . í. : .. ,zo t s y praze an" ./(.'..T...rorc

za objednatele
Mgr. Aleš Cejn
na základě pov§ ení usnesení Rady
MČ Praha 15 č.

5.

6. Smluvní
vztahuje
účinnosti
předpisů.

Přílohy:

za zhotovitele
Petr Sýkora, jednatel

2.5.2018

aJ.

4.

2. Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nicltž čtýi obdrží
objednatel a dva zhotovitel.

Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. I zistávaji v platnosti.

Tento dodatek nabyváplatnosti a účinnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými tuto

smloulu uzavíít.

V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona č. I3Il2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve
zněni pozdějších předpisů se tímto stvrzuje, že předmětná smlouva byla schválena
usnesením Rady městské části Praha 15 č. R -2028 ze dne 2.5.2018

strany berou na vědomí, že Městská část Praha 15 je subjektem, na něhož se
uveřejňovací povinnost podle zákona č, 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách
některych smluv a o registru smluv (zákono registru smluv), ve znění pozdějších
Uveřejnění v registru smluv provede Městská část Praha 15

č.1 - Katalog RUSO 2018, vydaný ÚRS Praha, inflační index za období 2OI4 -

2018 pro budor,y občanské ýstavby

V praze dne .9. : . í. : .. ,zo t s y praze an" ./(.'..T...rorc

za objednatele
Mgr. Aleš Cejn
na základě pov§ ení usnesení Rady
MČ Praha 15 č.

5.

6. Smluvní
vztahuje
účinnosti
předpisů.

Přílohy:

za zhotovitele
Petr Sýkora, jednatel

2.5.2018

2. Tento dodatek je Vyhotoven V šesti Stejnopisech S platností originálu, Z nichž čtyři obdrží
Objednatel a dva Zhotovitel.

3. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. l Zůstávají V platnosti.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu OSObami oprávněnými tuto
Sınlouvu uzavřít.

5. V Souladu S ustanovením § 43 odst. 1 Zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve
Znění pozdějších předpisů Se tímto Stvrzuje, že předmětná smlouva byla schválena
usnesením Rady městské části Praha 15 č. R _2028 ze dne 2.5.2018

6. Smluvní Strany berou na vědomí, že Městská část Praha 15 je Subjektem, na něhož Se
Vztahuje uveřejňovací povinnost podle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv a o registru Smluv (Zákon o registru smluv), Ve znění pozdějších
předpisů. Uveřejnění v registru Smluv provede Městská část Praha 15

Přílohy: č.1 - Katalog RUSO 2018, vydaný ÚRS Praha, infiační index Za Období 2014 -
2018 pro budovy občanské Výstavby

/7 .57.
V Praze dne .3..I.?.2...2018 V Praze dne ../.ˇ/... .......2018

Za Obj ednatele
Mgr. Aleš Cejna
na Základě povf` ení usnesení Rady
MČ Praha 15 Č. -2028 Zc,dnc`2`.5.2018

Za Zhotovitele
Petr Sýkora, jednatel

"




